
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/598/

Código da publicação: 598

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 04:59:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1528/2024

N° do Processo/Ano: 29142/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/01/2025 11:23:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/01/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 18.018,00
Objeto:
Contratação que visa o rateio com o Consórcio Intermunicipal  do Vale do Rio Caí - CISCAÍ, visando
a compra de medicamentos, materiais hospitalares, fraldas, curativos, alimentação humana,
equipamentos, materiais odontológicos, prestação de serviços diversos e outros itens de interesse da
Administração. 
Resumo:
Contratação que visa o rateio com o Consórcio Intermunicipal  do Vale do Rio Caí - CISCAÍ, visando
a compra de medicamentos, materiais hospitalares, fraldas, curativos, alimentação humana,
equipamentos, materiais odontológicos, prestação de serviços diversos e outros itens de interesse da
Administração. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/01/2025 00:00:00 Lei autorizativa Baixar

02/01/2025 00:00:00 Extrato da dispensa - mural Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/598/pspan-stylecolorblackcontratacao-que-visa-o-rateio-com-o-consorcio-intermunicipalnbsp-do-vale-do-rio-cai-ciscai-visando-a-compra-de-medicamentos-materiais-hospitalares-fraldas-curativos-alimentacao-humana-equipamentos-materiais-odontologicos-prestacao-de-servicos-diversos-e-o/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fa99d63655d77fe2067dcdcf6094436.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f11689b2939844516ad050e7659657d1.pdf


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
02/01/2025 00:00:00 Homologação Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67f3f0970e63163e8018b9953b8ae9cc.pdf

